重师科发〔2014〕17号
关于组织开展2014年度
重庆市教育科学“十二五”规划课题
申报工作的通知
校内各单位：

根据渝教规办〔2014〕6号《关于组织开展重庆市教育科学“十二五”规划2014年度课题申报工作的通知》要求，2014年度重庆市教育科学“十二五”规划课题申报工作已正式启动，现将有关事宜通知如下：

一、课题类别与选题
本年度重庆市教育科学“十二五”规划课题的课题类别设重大课题、重点课题和规划课题三类。重大课题1项定向委托研究；重点课题40项；规划课题按比例评审。课题选题设教育基本理论研究、教育发展战略研究、基础教育研究、高等教育研究、职业技术教育研究、德育研究、教育心理研究、体育卫生艺术教育研究、教师教育与继续教育研究、教育评价与考试研究、教育信息技术研究、教育督导研究十二类。课题选题可参阅《重庆市教育科学“十二五”规划2014年度课题指南》（见附件1），或结合实际自主选题，突出重点，凸显特色，力图创新。
二、申报条件及要求
1.课题申报人为在渝在编、在职教育工作者，原则上中级及以上的专业技术职称，否则应有两名副高级以上职称的同行专家书面推荐。

2.已承担重庆市教育科学规划课题但尚未结题的课题负责人不得申报本年度课题。
3.本年度推荐重点课题控制在50%以内。
三、申报程序
（一）填写材料

1.申报人填写《重庆市教育科学规划课题申请·评审书》（以下简称《课题申请书》，见附件2）。

2．申报人填写《重庆市教育科学规划课题设计论证活页》（以下简称《课题论证活页》，见附件3）。
3.各单位科研秘书填写《重庆市教育科学“十二五”规划2012年度课题申报汇总表》（以下简称《汇总表》，见附件4）。
4.各单位科研秘书请于2014年9月4日当天将本单位的《课题申请书》、《课题论证活页》、《汇总表》汇总后以“**学院”命名统一发送至科研处指定邮箱。
（二）网上申报

申报人必须登陆“重庆市教育科研信息管理系统”完成上述“填写材料”1、2项内容的网上申报。“重庆市教育科研信息管理系统”从“重庆教研网”（http://www.cqjy.com/）首页 “快捷服务”通道的“科研管理”进入。
具体地址为：http://61.186.207.8/ScientificResearch/login/login.jsp
由于全校只有一个管理员账号和密码，请申请者单独与科研处联系索取账号和密码，没有网上申报的课题一律不予受理。

（三）上报文本材料

申报人除网上申报外，还需将《课题申请书》一式二份，《课题论证活页》一式六份，交给所在单位科研秘书，科研秘书分类汇总后连同《汇总表》一份报送科研处211办公室。
四、申报时间及联系方式
本年度网上申报和文本报送截止时间为2014年9月4日。逾期不予受理。
五、其他说明
1. 课题经费：2014年度重点课题有经费，规划课题无经费；
2.特别强调：由于全校只有一个管理员账号和密码，请申请者遵守基本道德操守，勿擅自更改登录密码，或者恶意删除其他申报者的相关信息，否则一经查实，今后不再受理其申报的任何科研项目。

重庆市教育科研管理系统登陆地址：

1 重庆市教研网主页（www.cqjy.com）左侧“快捷入口”——“科研管理”点击进入

②详细地址：http://61.186.207.8/ScientificResearch/login/login.jsp
联系人：孙建敏；联系电话：65362357，15002339711。

联系地址：大学城行政楼211办公室（科研处计划成果科）
电子邮箱：496022379@qq.com。
附件：

1.《重庆市教育科学“十二五”规划2014年度课题指南》

2.《重庆市教育科学规划课题申请·评审书》
3.《重庆市教育科学规划课题设计论证活页》

4．《重庆市教育科学“十二五”规划2014年度课题申报汇总表》
5．《重庆市教育科学规划课题网上申报流程图》
科研处
2014年6月13日
主题词：重庆市  教育规划项目  申报
重庆师范大学科研处             2014年6月13日印发
PAGE
4